Q^4tu/?iAx>t^icU da^ ̂ ^la/ncui' ̂ ^̂ad'?te<irca de ^^7(a/?tde
filada de <Sa-o- ̂ da fde

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N.° 001292

Atendendo a reivindicação de moradores do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar

providências quanto a limpeza, reparo e desobstrução e desentupimento dos

bueiros e rede de esgoto, localizado na Rua Osmar Antoniolli, próximo aos

números 97 e 217, no bairro Nova Mirim, para que seja feito o serviço que

julgue necessário para solucionar o problema.

Vale ressaltar, que em tempos de chuvas as ruas alagam

havendo o acúmulo de água causado pelas chuvas, alagando com rapidez,

dificultando então o escoamento da água, na qual acaba invadindo as

residências, impossibilitando que moradores adentre em suas residências

causando transtornos aos moradores do local.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 23 de junho de 2020.

ex

ROMULO ÇRASIL REBOU
EREADOR

V  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX; {0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

Q^^tt(/}vco^ia/cict^ ^âSa/m>t€o ̂ ^̂a/^iea/ifíci de ^^f^emde
^(Uade de (^ae-

V  praça vereador vital MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE; www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gGv.br